[image: ]

ЭЛИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.06.2019                                                 п. Элита	  	                                 №37-224Р

Об инициативе изменения границ
муниципального образования
Элитовский сельсовет Емельяновского
района Красноярского края

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края Элитовский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1. [bookmark: _Hlk9933966][bookmark: _Hlk9935245]Инициировать изменение границ муниципального образования Элитовский сельсовет Емельяновского района Красноярского края, Еловский сельсовет Емельяновского района Красноярского края, Мининский сельсовет Емельяновского района Красноярского края, согласно приложению №1.
2. [bookmark: _Hlk9934138]Обратиться в Еловский сельский Совет депутатов Емельяновского района Красноярского края, Мининский сельский Совет депутатов Емельяновского района Красноярского края для получения согласия на изменение границ муниципального образования Элитовский сельсовет Емельяновского района Красноярского края, Еловский сельсовет Емельяновского района Красноярского края, Мининский сельсовет Емельяновского района Красноярского края.
3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете "Элитовский вестник".
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Элитовского сельского Совета депутатов С.М. Яблонского.

Председатель Совета депутатов                                             Глава сельсовета

__________________   С.М. Яблонский                                 ______________ В.В. Звягин
image1.emf